«Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие
385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»
385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район

п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

№ 26

от    6 апреля  2017 года

                                                                                  п. Каменномостский

Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение

жильем  молодых семей на 2017-

2020 годы» в МО

«Каменномостское сельское

поселение»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ

«Об основных принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 25.08.2015 г. № 889 "О внесении изменений в

постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря

2010 г. N 1050" «Об утверждении федеральной целевой программы

жилище» на 2017—2020 годы», в целях повышения уровня обеспечения

жильем молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 года».:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем

молодых семей в МО «Каменномостское сельское поселение» на 2017-

2020 годы (приложение).

  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Каменномостский. рф

Глава МО

«Каменномостское сельское поселение»                                Р.А.Киркоров

____________________________________________________________

Проект внесен:

Специалист по ВО и РН                                                         Р.В. Гучетль